

# **3Sixty ApS**

**c/o Michael Henriksen, Strandvangsvej 2 B, 3060 Espergårde**

**CVR-nr. 28 70 92 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

Michael Henriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3Sixty ApS c/o Michael Henriksen Strandvangsvej 2 B 3060 Espergærde  CVR-nr.: 28 70 92 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Henriksen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Hogson Komplementar ApS, Helsingør
<b>Associeret virksomhed</b>	Wavepiston ApS, Helsingør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med projektledelse og management.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -51.767 mod -52.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -283.784 mod -745.490 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.767</b>	<b>-52.300</b>
1 Personaleomkostninger	-26.376	-51.347
Nedskrivning af tilgodehavender	-161.878	-641.991
<b>Driftsresultat</b>	<b>-240.021</b>	<b>-745.638</b>
Andre finansielle indtægter	369	948
Nedskrivning af finansielle aktiver	-44.169	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22	-800
<b>Resultat før skat</b>	<b>-283.843</b>	<b>-745.490</b>
2 Skat af årets resultat	59	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-283.784</b>	<b>-745.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-283.784	-745.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-283.784</b>	<b>-745.490</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	44.169
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	202.242	202.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.242</u>	<u>246.411</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>202.242</u></b>	<b><u>246.411</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	<u>6.558</u>	<u>6.558</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.558</u>	<u>6.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.441
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	9.864
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
Andre tilgodehavender	<u>33.215</u>	<u>281.709</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.215</u>	<u>304.014</u>
Likvide beholdninger	<u>8.243</u>	<u>58.130</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.016</u></b>	<b><u>368.702</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>250.258</u></b>	<b><u>615.113</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-194.435	89.349
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-69.435</b>	<b>214.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.325	1.646
	Anden gæld	318.368	399.118
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.693	400.764
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>319.693</b>	<b>400.764</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>250.258</b>	<b>615.113</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
8 <b>Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	24.000	
Pensioner	26.376	26.375	
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>972</u>	
	<b><u>26.376</u></b>	<b><u>51.347</u></b>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
 <b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af tidligere års skat	<u>-59</u>	<u>0</u>	
	<b><u>-59</u></b>	<b><u>0</u></b>	
 <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2016	<u>44.169</u>	<u>44.169</u>	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>44.169</u></b>	<b><u>44.169</u></b>	
Nedskrivninger	<u>-44.169</u>	<u>0</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-44.169</u></b>	<b><u>0</u></b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>44.169</u></b>	
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hogson Komplementar ApS, Helsingør	100 %	-5.260	-42.943

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	202.242	15.002
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>187.240</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>202.242</u></b>	<b><u>202.242</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>202.242</u></b>	<b><u>202.242</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Wavepiston ApS, Helsingør	20,91 %	4.712.521	279.946

**5. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**6. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2016	89.349	834.839
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-283.784</u>	<u>-745.490</u>
	<b><u>-194.435</u></b>	<b><u>89.349</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor 3. mands forpligtelse i alt t.kr. 2.150.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.